●王爱华遗失曹县天润公馆二期住
宅37号楼2单元2402购房收据，号码
C X J P 1 2 0 9金额 7 0 0 0 0元；号码
CXJP1210金额93715元；维修基金收
据CXJP01211金额7626元；声明作
废。
●泰安市卫医通医疗信息技术研究
所不慎遗失财务专用章，编码
3709020029356，现声明作废。

●声明：山东连环钢筋加工装备有
限公司，统一社会信用代码：
91370829690629497B，财务专用章
(编号：3708840008554)、合同专用
章、发票专用章、法定代表人刘志澳
章丢失，现声明作废。
●遗失声明：东营区溢香面馆，不慎
丢失食品经营许可证正本，编号：
JY23705020170606,声明作废。
●黄岛区大村镇徐家庄股份经济合
作社不慎将黄岛区大村镇徐家庄股
份经济合作社监事会章遗失，编号：
3702845590316，声明作废。

●遗失声明：本单位公章(编号：
3702845152666)、法人章(编号：
3702845152668)、财务章(编号：
3702845152667)不慎遗失，特此声
明作废。
青岛童心玩具批发有限责任公司

2022年6月22日
●临邑快达电梯有限公司公章(编
号3714062000632)、财务专用章(编
号3714062000633)不慎丢失，特此
声明原章作废。
●青岛康平永利机械设备有限公司
公章、财务专用章、发票专用章、法
人章(薛刚)丢失，声明原章作废。
●青岛永利康平投资管理有限公司
公章、财务专用章、发票专用章、法
人章(薛刚)丢失，声明原章作废。
●遗失声明：青岛鑫港盛世商贸有
限 公 司 财 务 专 用 章 ，编 号 ：
3702200478703，声明作废。
●减资公告
青岛美丽尚餐饮有限公司(统一社
会信用代码91370213MA951AHM9K)
经公司股东会决议，拟向公司登记
机关申请减少注册资本，由注册资
本1000万元减至1万元人民币，请相
关债权人自本公告发布之日起45日
内向公司申报债权或其它请求，特
此公告。

青岛美丽尚餐饮有限公司
2022年6月22日

●济宁宏远运输有限公司遗失车牌
号鲁H97A35(黄色)道路运输经营许
可证正副本，证号370811913340，声
明作废。

●临邑棹沣建筑工程有限公司公
章、财务专用章不慎丢失，特此声明
原章作废。
●高唐县永亨纸品有限公司不慎遗
失营业执照正本、副本，注册号
3715262800603，声明作废。

●青岛宏奕博网络有限公司原法人
章(陈秋霞)丢失，声明原章作废。
●李明嶺不慎将滕州市东方中石房
地产开发有限公司开具的转收华盟
建筑海上明月3-03储藏室抵账款收
据丢失，收据号：NO. 00000264金
额：壹拾叁万伍仟元整，声明作废。
●临邑福贵运输服务有限公司：鲁
N425G挂-车辆营运证挂失，证号
371424903644，特此声明。
●声明：郭晓静遗失嘉润御景国际
21-1-502合同，合同编号：销售(字)
201712292753及-1C27号储藏室合
同 ，合 同 编 号 ：销 售 ( 字 )
201712293051，声明作废。
●减资公告
现有济南元君信息咨询服务有限公
司 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91370100MA3DHMA35P，经股东会决
议，拟向公司登记机关申请减资，注
册资本由1000万元减至500万元人
民币，请债权人自本公告发布之日
起45日内向公司申报债权或其它请
求，特此公告。

2022年6月22日
●韦乐遗失泰安鸿鲁置业有限公司
开具的8-2-203购房收据一张，日期
2020.8.24，收据编号0000333，金
额252000元，声明作废。

●中国共产党乐陵市西段乡委员会
丢失银行开户许可证，核准号
J4682001065801，开户行：中国工商
银行股份有限公司乐陵市支行，账
号1612007009200137048，声明作
废。

拍卖公告
中国拍卖行业AAA资质企业 银拍公字【2022】第146号(总4073期)

受委托，我公司定于2022年6月29日11:00在洪力自助公益拍卖平台(公众号：洪力，电脑端：
www.honglipai.net)公开整体拍卖日照岚山农村商业银行股份有限公司拥有的下列债权：借款
人：日照盛隆水产食品有限公司；借款日期2015年9月9日，到期日2016年8月15日，债权本金
5000000元，至2022年3月31日，欠息及其他2450755.56元,保证人及抵质押人：日照华洋农副水
产品有限公司，张书兰，张滨书，张志刚，童海路房产土地一宗，机器设备一宗；借款日期2015年8
月14日，到期日2016年8月13日，债权本金1900000元，至2022年3月31日，欠息及其他993748.33
元,保证人及抵质押人：日照盛隆水产食品有限公司，张书兰，张滨书，张志刚，童海路房产土地一
宗，机器设备一宗；借款日期2015年8月12日，到期日2016年2月11日，债权本金4976898元，至2022
年3月31日，欠息及其他4125626 . 94元,保证人及抵质押人：日照盛隆水产食品有限公司，张书
兰，张滨书，张志刚，日照市环海油品有限责任公司，张念成，黄笑一，童海路房产土地一宗，机器
设备一宗，部分鱼货质押(鱼货已灭失)；借款日期2015年8月10日，到期日2016年8月9日，债权本
金4000000元，至2022年3月31日，欠息及其他2072782.22元,保证人及抵质押人：日照华洋农副
水产品有限公司，日照盛隆水产食品有限公司，张书兰，张滨书，张志刚，童海路房产土地一宗，机
器设备一宗。参考价1450万元，保证金200万元。标的展示：意向竞买人请于2022年6月28日前工作
时间到岚山农商行咨询标的情况，进行标的展示。有意竞买者，请于2022年6月28日16时前将竞买
保证金交至拍卖人指定账户(户名：光彩银星拍卖有限公司,开户行：岚山农村商业银行股份有限
公司营业部,账号：2640042984205000014966，保证金以到账为准)，并于拍卖会前携汇款凭证、身
份证明原件及复印件等联系我公司办理竞买手续、网上注册登记。竞买不成功者，保证金于拍卖
会后5个工作日内退还。注：农商银行内部人员，国家工作人员，曾经办理上述资产的政法干警、原
债务企业的管理人员和参与资产处置工作的律师、会计师等中介机构人员不得购买和变相购买。
风险提示：上述债权已经存在或可能存在着瑕疵或尚未发现的重大缺陷，以至于竞买人预期利益
无法实现的风险。包括但不限于：不良资产债务人、担保人已经破产、注销、吊销营业执照或下落
不明；不良资产债权或保证、抵押担保已经超过诉讼时效、执行期限或担保人已免责，同时缺少诉
讼时效、执行期限中断或中止的任何证明；不良资产债权的借款合同或担保合同可能无效或被撤
销；不良资产债权的抵押权无效、抵押物已灭失或担保物权在有效期内未行使；债权存在，但债权
证明文件缺失；其他不良资产债权及其从权利的瑕疵或重大缺陷等。联系电话：13806333668
0531-88922898监督电话：0633-2685200公司地址：济南市高新区舜华路2000号舜泰广场8号楼西
区2202网址：www.sd-yinxing.com

光彩银星拍卖有限公司
2022年6月22日

18615502833 18615502822
18615502811 0531-88778968

咨询
热线

拍 卖 公 告
风险提示：本次拍卖标的为债权资产，买

受方应对标的瑕疵进行充分了解，认真核实
债权实际情况，参加竞拍即视为对本债权现
状的认可，各种风险由买受方自行承担。买受
方按合同承继权利、履行义务。公告的数据仅
供参考，如与协议或合同不符，不得以此为由
否定处置行为，降低成交价款；涉及清场、变
更和过户的，由买受人自行解决,费用自负。
特别提示：与本债权相关的借款人、担保企业
或关联单位不得参与此次竞买。受委托，我公
司定于2022年6月29日9时至15时(延时除外)
在点拍网(www.dpauc.com)对以下标的进行
公开拍卖：1 .潍坊华茂木业有限公司债权本
金269 . 38万元，利息1925538 . 20元(以上金
额截至2022年6月11日)。有意竞买者请于拍
卖会结束前将竞买保证金交入我公司并携有
效证件到我公司办理竞买手续。
标的展示时间及地点：自公告之日起在标的
物所在地现场展示。
联系地址：潍坊市奎文区中土大厦C座9

楼
联系电话:15095148288 王经理0536-

8219155
山东盛达拍卖有限公司

2022年6月22日

威海中玻镀膜玻璃股份有限公司
关于召开二〇二二年临时股东大会的通知
一 、会 议 时 间 : 2 0 2 2 年 7 月 6 日

上午9:00
二、会议地点:公司会议室
三、会议召集人:公司董事会
四、会议议题:1 .审议《2021年度财务决

算报告》;2 .审议《2022年度财务预算报告》;
3.审议《2021年度利润分配预案》。
五、出席会议人员:截至2022年7月5日登

记在册的本公司全体股东均有权出席;公司
董事、监事和高级管理人员。
六、出席会议登记办法:符合出席会议条

件的股东或代理人于2022年7月6日上午9:
00，请携带身份证、股权确认书(如要他人代
办，需出示《授权委托书》)到本公司办理出席
会议资格登记手续。
七、其他事项:1 .联系地址:威海市临港

经济技术开发区棋山路516-37号
2.联系电话:0631-5966668
威海中玻镀膜玻璃股份有限公司董事会

2022年6月22日

【本栏目友情提示】

本栏目内容仅为持证人员提交的单方形式发
布，不作为最终有效依据和法律认定、不作为
相关责任的依据，以行政职能部门对其的最
终审核认定为准

A14 乐动 2022年6月22日 星期三

纵纵你你千千般般计计 难难逃逃五五指指山山
山山东东泰泰山山33：：00胜胜大大连连人人，，送送对对方方赛赛季季首首败败

编辑：怀晓 美编：继红 组版：刘淼

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

记者 季禹

大连人收获赛季首败

中超开赛至今，大连人恐怕
是热度最高的一支球队。作为一
支递补进中超的“全华班”军团，
大连人在前4轮比赛中逼平河南
嵩山龙门、长春亚泰等球队，取
得1胜3平的不败战绩。

然而，在逐渐回归状态的泰
山队身上，大连人却没能将自己
的不败神话保持下去。

因一句“压着打”而出圈的
大连人主帅谢晖，赛前发布会上
直言泰山队是“最具竞争力”的
球队。这位自球员时期就喜欢在
赛场上表达自己情绪的前国脚，
在场边的大多数时候都是紧皱
眉头。

虽然上半场，大连人利用出
色的防守化解了泰山队的11次攻
门，并将上半场的比分维持在0：0，
但谢晖脸上，还是难见轻松模样。

以高位逼抢为战术特色的
大连人，本场比赛却被泰山队全
程“压着打”。数据显示，泰山队
控球率接近六成，射门数为17
次，比大连人多出11次。此外，在
角球、传球等数据上，泰山队均
全面领先对手。

费莱尼替补稳定军心

在泰山队迟迟难以打开局
面的情况下，费莱尼总是能够挺
身而出，用一粒精彩的进球安抚
军心。本场比赛同样如此。

随着身体的不断恢复，费莱
尼能够出战的时间也越来越长。
下半场开始，费莱尼就得到了替
补出战的机会。此时，双方仍然
互交白卷，但费莱尼的出场，已
经预示着进球的到来。

第68分钟，泰山队中场传球
至禁区前沿，费莱尼利用身高优
势，轻松完成争顶。他用头顶出
了一个抛物线，对方门将反应不
及，皮球进入网窝。在中超赛场，
也只有费莱尼一人能够完成如
此神奇的进球了。

这粒关键的进球，大大减轻
了泰山队防线压力，更打乱了大
连人的整体节奏。“0：1后队员有
些不知道怎么踢了，可能以前没
有碰到过这样的节奏。”谢晖在
赛后表示。

虽然在多场比赛中拯救了
球队，但费莱尼直言，自己的状
态仍未完全恢复，需要更多的时
间去保持。

板凳厚度是取胜关键

虽然开赛时间被延后至晚
上8点，但海口的气候依然炎热
潮湿。就连当值主裁黄翼，也在
比赛中多次疑似抽筋。在这样一
种非常考验球员体能的环境之

下，泰山队的板凳厚度优势得到
了彰显。

虽然大连人此前的表现值
得称赞，但毕竟球队是以征战中
甲的配置来筹备的新赛季，在人
员组成上还是稍有欠缺。除以

“全华班”应战外，大连人的另一
个阵容劣势是只有一套首发阵
容，替补球员不少是U21球员，
他们的能力距离中超的比赛强
度还有一定距离。

泰山队的后两粒进球，正是
在大连人用满5次换人后产生
的。此时，大连人中场首发球员
尽数下场，球队整体实力有了明
显的下降。第85分钟，莫伊塞斯
接克雷桑的助攻，直接利用对方
防守上的空当吊射破门；第93分
钟，齐天羽右脚爆射奠定了胜
局。

“轮换了之后上了一些U21
的小朋友，他们已经发挥得不错
了，但是我们的板凳深度还是有
差距。”赛后，谢晖点评比赛。在
对U21球员送上鼓励的同时，谢
晖对球队最后20分钟的表现表
达了不满。

“最后20分钟我不是很满
意，希望老队员能够站出来，
小队员最后的表现也有点闷。
好像输了一场不该输的球一
样，球员有这样的感觉。”谢晖
无奈地说，“赢一个也不会踢，
输一个也不会踢，那怎么才会
踢球呢？”

记者 怀晓

6月21日，ATP官方公布了
最新一期世界排名。瑞士天王费
德勒排名继续下跌，他的最新排
名已下降至第96位，这创造了他
个人近23年以来的最低排名。

目前，费德勒仅剩600积分，这
600积分是2019年温网亚军的分
数。由于疫情保护积分原则，费德
勒3年前的分数得以保持到现在。

遗憾的是，在因伤缺席今年
温网后，7月份费德勒的这600分

将被清零。届时，他也将会在
ATP排名系统中彻底失去排名，
连续9058天出现在ATP榜单的
纪录就此终结。

这位获得20个大满贯冠军的
选手，将失去所有排名积分，也意
味着，费德勒自职业生涯开始，首
次不会出现在ATP排名名单之中。

1998年转入职业赛事的费德
勒，职业生涯获得过103个巡回赛
冠军，其中包含8个温网冠军，6个
澳网冠军，5个美网冠军，1个法网
冠军。

在费德勒面前，时间仿佛停
下了脚步，但却留给他满身伤痕。

自去年温网1/4决赛不敌胡
尔卡奇之后，费德勒便没有再打
任何的巡回赛赛事。不仅如此，他
还接受了第三次膝盖手术，如今
正在康复之中。

根据最新消息，费德勒将在9
月份的拉沃尔杯复出，同时，他将
参加随后的ATP巴塞尔巡回赛。

毫无疑问，复出后的费德勒，
其职业生涯的积分又将从零开
始。回到23年前，刚转入职业生涯

第二年的费德勒，世界排名为第
104位，仅隔一周，他的排名就上
升至93位，紧接着，费德勒就开始
了其精彩的网球生涯。

23年后，费德勒复出时的年
龄已过41岁。尽管他还是没有舍
得挂拍，但以他的伤病恢复情况
和年龄来看，即便是重返赛场，恐
怕也很难再次取得理想的成绩。

现在，他的老对手纳达尔已
经独揽22个大满贯，德约科维奇
也有机会突破20冠，面对年轻一
代梅德韦杰夫、兹维列夫等人的

崛起，费德勒早已优势不再。
回到赛场，对于费德勒而言，

面临着很大的困难与挑战。最终
能走多远，又能走到哪里？我们不
得而知。

不过，关于未来，保持期待是
费德勒留给所有人的最好答案。

费德勒ATP排名积分即将被清零

英雄迟暮，可否期待“最后之舞”

全华班的大连人，终究没有跨过横亘在自己面前的大山。
凭借费莱尼、莫伊塞斯、齐天羽在下半场的连续破门，山东泰山3：0大胜大连人。大连人吃到了开赛以

来的首场败仗，三连胜的泰山，则顺利跻身联赛前三名。

此此役役，，费费莱莱尼尼继继

续续成成为为泰泰山山队队的的进进攻攻

风风向向标标。。 IICC pphhoottoo

	A14-PDF 版面